— 1 —

关于公布 2022年度广州市黄埔区 广州开发
区优秀高技能人才、中高级管理人员和技术

骨干住房补贴入选人员名单的通知

区各用人单位：

根据《广州市黄埔区、广州开发区、广州高新区技能人

才培养奖励办法》（穗埔组通〔2020〕42号）以及《广州市

黄埔区人力资源和社会保障局关于贯彻落实<关于大力支持

民营及中小企业发展壮大的若干措施>的实施细则》（穗埔

人社规字〔2021〕1号）精神，2022年度黄埔区 广州开发

区优秀高技能人才、中高级管理人员和技术骨干住房补贴入

选人员名单已在黄埔区、广州开发区门户网站结束公示，现

广州市黄埔区人力资源和社会保障局文件
穗埔人社〔2023〕43号

— 2 —

予以公布（名单见附件）。

希望入选的各类人才戒骄戒躁、再接再厉，在日常工作

中进一步提升技能素质和管理水平，为我区经济和社会发展

做出更大的贡献，入选人员所在用人单位也可视情况在单位

内部进行表彰宣传，以示激励。

2022年度广州市黄埔区、广州开发区优秀高技能人才、

中高级管理人员和技术骨干住房补贴采用一次性发放方式，

一次性发放金额 6000元（500元/月*12个月），扣税后金额

为 4800元，转账到获评人员个人银行账户。

特此通知。

附件：1.2022年度优秀高技能人才、中高级管理人员和

技术骨干住房补贴入选人员名单

2.关于公布 2022年度广州市黄埔区 广州开发区

优秀高技能人才、中高级管理人员和技术骨干

住房补贴入选人员名单的通知（盖章版）

广州市黄埔区人力资源和社会保障局

2023年 12月 19日

公开方式：主动公开

广州市黄埔区人力资源和社会保障局办公室 2023年 12月 20日印发